MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:
sleva:

0412116

BMW 340i xDrive Touring

kombi

A83 Metalicky lak "Glaciersilber"
LCL8 Klze Dakota "Black / Oyster
highlight dark/ Black"

novy viiz

1998 cm3

240 kW

benzin

4200 km

1662 907 K¢ + DPH

1367 181 K¢ + DPH

358 829 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

21C 19" M kola z lehkeé slitiny bicolor orbitgrau
230 EU specific additional equipment
248 Vyhfivani volantu
258 dojezdové pneumatiky "Runflat"
2NH M Sportovni brzdy
2PA Bezpecénostni Srouby kol
2TB Sportovni automaticka prfevodovka
2VB Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikach
2VL Variabilni sportovni fizeni
302 Alarm

322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
3AA Podélné cerné stieSni nosniky
3AG Zadni kamera
402 Panoramatické stfeSni okno
420 Zatmavena okna
423 Velurové koberecky
428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka
430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclorfiovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
459 Elektrické nastaveni sedadel s paméti
481 Sportovni sedadla vpfedu
488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla
493 Odkladaci paket
494 Vyhtivané predni sedacky
4AE Pfedni loketni opérka, posuvna
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4M5
4WG
502
508
521
534
544
552
563
575
5A1
5AC
5AS
5DA
5DC
609
610
654
676
6AC
6AE
6AK
6AM
6NS
6WA
710
715
760
775
7NH
8TH
ZD4

BMW Individual kizi potaZena pfistrojova deska

Vnitfni oblozeni Aluminium Hexagon s ¢ernou vysoce lesklou akcentni liStou
Vysokotlaké ostfikovace svétlometu

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Destovy senzor a automaticka aktivace svétlometl pfi snizené viditelnosti
2-zoénova automat. klimatizace s roz§ifenymi funkcemi

Aktivni systém pro automatické udrzovani rychlosti

Adaptivni LED svétlomety

Svételny paket - rozSifené osvétleni interiéru a madel dvefi

Pfidavna zasuvka - 12V

LED Mihovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Driving Assistant

Deaktivace airbagu spolujezdce

Sklopné opérky hlavy na zadnich sedadlech

Naviga¢ni systém "Professional"

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
DAB Tuner

HiFi systém - 12 reproduktort (205 W)

E-Call (autoatické volani v pfipadé nouze)

Teleservices (automatické zasilani informaci o stavu vozu a Urovni nabiti baterie)
ConnectedDrive Services

Real Time Traffic Information(informace o hustoté provozu)

Komfortni telefonovani - smartphone

Display s rozsifenymi moznostmi zobrazeni

M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" €erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

BMW Service Inclusive 5let/100 000 Km

"Speed Limit Info" — ukazatel aktuélni povolené rychlosti

BMW Connected Drive Advanced
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